



ประกาศอำเภอชุมพวง

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู บ้านประโดก หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู บ้านประโดก หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๘,๘๐๐ บาท(หนึ่งแสนแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๕๐ ม.ยาว ๖๓ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๖,๕๕๐ บาท(แปดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ ปร.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัญญัติ คุปตมณี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางพชร จันทร์ทรัพย์กา กรรมการ
 - ๖.๓ นายชูทวีป สุวรรณทา กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายอำนาจ ปองนาน)

นายอำเภอชุมพวง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.

เจ้าของโครงการ หมู่ที่ 5 บ้านประโดก ตำบลหนองหลัก อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านประโดก ตำบลหนองหลัก อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง	1	โครงการ	69,557.18	69,557.18	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎร	1	โครงการ	16,997.10	16,997.10	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				86,554.28	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				86,550.00	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ (นายบัญญัติ คุปตมณี)
(ปลัดอำเภอ)

กรรมการ (นางพร จันทร์ทรัพย์)
(เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี)

กรรมการ (นายชววิทย์ สุวรรณธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองหลัก

อนันต์
นายอำนาจ ปองนาน
นายอำเภอลำดวน

สร้าง รางระบายน้ำคสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ระยะทาง 63.00 เมตร

หมู่ที่ 5 บ้านประโดก ตำบลหนองหลัก อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

แผนเลขที่ รายการเลขที่

มาตรฐานวันที่ มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
I	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
	1.1 งานทรายถม (ปรับระดับ)	3.00	ลบ.ม.	296.00	888.00	99.00	297.00	
	1.2 งานคอนกรีตรองพื้น (คอนกรีตผสมเสร็จ)	3.00	ลบ.ม.	1,752.34	5,257.02	398.00	1,194.00	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ)	19.00	ลบ.ม.	1,975.00	37,525.00	306.00	5,814.00	
	1.4 เหล็ก RB 9 มม.	198.00	เส้น	78.49	15,541.02	20.45	4,049.10	
	1.5 ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	28.04	841.20			
	1.6 ตะปูตีแบบ	42.00	ก.ก.	56.07	2,354.94			
	1.7 งานแบบหล่อคอนกรีต + อุปกรณ์	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00			
	1.8 งานถมดิน	57.00	ลบ.ม.	50.00	2,850.00	99.00	5,643.00	
	1.9 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	300.00	300.00			
	1.9 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			
คิดเป็นเงินค่าวัสดุอุปกรณ์					69,557.18			
ค่าจ้างแรงงาน							16,997.10	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						86,554.28		
คิดเป็นเงินเพียง						86,550.00		
ตัวอักษร		แปลหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน						

ผู้ประมาณราคา



นายช่างโยธา

(นายอังคาร การสร้าง)